

三、报价明细表

投 标 总 价

招 标 人： 正安县第一中学

工 程 名 称： 正安县第一中学雅实苑安装空气能热水器建设项目

投标总价（小写）：
： 579004.27

（大写）：
： 伍拾柒万玖仟零肆元贰角柒分

投 标 人： 遵义鼎顺科技有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

时 间： 2025 年 7 月 10 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：正安县第一中学雅实苑安装空气能热水器建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
1	031001007001	复合管	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:钢塑复合管 DN80 3. 连接形式:卡箍 4. 压力试验及吹、洗设计要求:冲洗、消毒 5. 含所需直接、三通、弯头等配件	m	157	160	25120	
2	031001007002	复合管	1. 安装部位:室外 2. 材质、规格:钢塑复合管 DN65 3. 连接形式:卡箍 4. 压力试验及吹、洗设计要求:冲洗、消毒 5. 含所需直接、三通、弯头等配件	m	61.1	126	7698.6	
3	031001007003	复合管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:钢塑复合管 DN50 3. 连接形式:螺纹 4. 压力试验及吹、洗设计要求:冲洗、消毒 5. 含所需直接、三通、弯头等配件	m	548.2	96	52627.2	
4	031001007004	复合管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:钢塑复合管 DN40 3. 连接形式:螺纹 4. 压力试验及吹、洗设计要求:冲洗、消毒 5. 含所需直接、三通、弯头等配件	m	352.8	81.03	28587.38	
5	031001007005	PPR管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:PPR管 DN25 3. 连接形式:热熔 4. 含所需直接、三通、弯头等配件	m	2035.1	10.5	21368.55	
6	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 材质:全铜 3. 规格、压力等级:DN50 4. 连接形式:螺纹	个	17	86.	1472.54	
7	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹	个	9	30	270	
本页小计								137144.27

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：正安县第一中学雅实苑安装空气能热水器建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
8	031003006001	减压器	1. 材质:全铜 2. 规格、压力等级:DN25 可调减压阀 3. 连接形式:螺纹	组	126	36	4536
9	031003003001	焊接法兰 阀门	1. 类型:闸阀 2. 材质:全铜 3. 规格、压力等级:DN80	个	6	355	2130
10	031003003002	焊接法兰 阀门	1. 类型:止回阀组成 2. 规格、压力等级:DN100	组	6	385	2310
11	031003003003	焊接法兰 阀门	1. 类型:止回阀组成 2. 规格、压力等级:DN80	组	4	256	1024
12	031003013001	水表	1. 安装部位(室内外):室外 2. 型号、规格:DN100 水表组成	组	1	380	380
13	031006015001	水箱	热水箱:8000X4000X2000 有效容积为 48 立方米, 带保温层	台	1	60000	60000
14	040502008001	套管制 作、安装	1. 形式、材质及规格:钢套管 DN80	个	63	63.77	4017.51
15	031002001001	管道支架	1. 材质:型钢	kg	480	46	22080
16	031208002001	管道绝热	1. 绝热材料品种:橡塑泡棉, 面层铝箔 2. 绝热厚度:详设计	m3	7.22	560	4043.2
17	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格:不锈钢花洒	套	145	260	37700
18	031006011001	紫外线杀 菌设备	1. 名称:AOT 紫外线光催化消毒器 2. 规格:DN80	台	2	5200	10400
19	031006006001	地源(水 源、气源) 热泵机组	1. 型号、规格:RSJ-420/SN1-H 2. 安装方式:制热量 43Kw, 额定功率 10.00Kw 4 台同时工作。	台	4	36500	146000
20	030109001001	离心式泵	1. 名称:空气源循环水泵 2. 型号:IRG65-160I 3. 规格:Q=65.0m3/h H=18.0m N=5.5Kw	台	2	5600	11200
本页小计							305820.71

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：正安县第一中学雅实苑安装空气能热水器建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
21	030109001002	离心式泵	1、名称：热水回水泵 2、型号：IRG40-160I	台	4	1600	6400	
22	030109001003	离心式泵	1.名称:热水加压泵 2.型号:IRG65-250B 3.规格:Q=21.6m3/h H=60.0m N=11.0Kw	台	4	8500	34000	
23	041001001001	拆除路面	1.材质:砼路面,切割机锯缝 2.厚度:20cm	m2	120	123.5	14820	
24	040101002001	挖沟槽土方	1.土壤类别:四类土 2.挖土深度:1米内	m3	36	450	16200	
25	040103001001	回填方	1.填方来源、运距:现场开挖土方	m3	24	365	8760	
26	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:石渣 2.运距:5公里	m3	36	185	6660	
27	040202011001	碎石	1.石料规格:碎石 2.厚度:10cm	m2	120	35	4200	
28	040203007001	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C25 2.厚度:20CM	m2	120	375	45000	
29	2.1			项	1			
本页小计								136040